
■ 0^ ^

sr GíO^ Cn^

Smlouva o poskytnutí služby č 4202/2023-2170/44
u/avfená podle § 2079 a násl. zákona i. 89/2012 SK. občanský zákoník

L Smluvili strany

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

se sídlem Tyehonova 1. 16001 Praha 6.

Poskytovatel:
CincStar s.r.o.
Sídlo: Radlická 3185/1 c. 150 00 Praha 5 - Smíchov
Zastoupená: lng. Pavel Vodička
Identifikační číslo: 26435675
DIČ: C/.26435675

2. Základní ustanovení

2.1. • Poskytovatel se zavazuje poskytnout Dárkové poukazy „a 2D film - jednorázové pro
osobu do multik in v ČR.

-> Účelem této VZMR je zabezpečení volnočasových aktivit pro rozvoj psychické kondice v

rámci eliminace rizikového chováni u příslušníku VelPozS. V souladu se schváleným
Projektem P-RCH - Prevence kriminality u VePo/.S v roce 2023.

i Doba a místo poskytnutí služby

e.l. Poskytovatel se zavazuje poskytnout službu za podmínek stánovenveh touto smlouvou v
termínu:

Av/později do 30.5.2023 - předáni poukazu.

\trarhi / lí dkeni -f)



Smluvní strom se dohodly, Že místem plněni jsou multikina \ ČR.

4. Cena

4.1. Cena za zavedeni (celková cena za celou dobu trvání tělo smlouvy) se sjednává jako cena 
nejvýše přípustná, a to ve výši 84 838,00 CZK

(slovy: osmdesátětyřitisíceosmsettřicetosm 00/100 CZK), Cena je kalkulována takto:

pivkOU popi''- Oinnosii

1. 1 >arko\ ě poukázky 21) do
multikin Cinestar v ČK 
v hodnotě 169,00 Kč 
( platnost 6 městců ) 502 ks 

Cena celkem \č. DPH (CZK)

cona txv DPI I
1

cvna celkem ví. I>Pt 1 07K)

77 125.45

J-

84 838.00

84 838,00

4.2. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související 
s poskytnutím služby.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny objednatelem poskytovateli v/nika po převzetí celého plněni 
stanoveného touto Smlouvou objednatelem. Chrada smluvní ceny bude provedena na 
základě poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury ), a to na bankovní účet 
uvedeny na tomto daňovém dokladu (faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy. Tokiu! 
budou u Jodovali7c zdanitelného plnění shledány důvody k naplněni institutu n/ěeni za dun 
podře d 109 zákona ě. 235 200-1 Sh.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisu, 
hade Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni 
dam podle ji I()9a tohoto zákona. Smluvni strany berou na vědomi a souhlasí, že takovém 
případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která 
bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně misme příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovidajici základu dané a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místné 
příslušnému správci daně." Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny 
náležitosti stanovené zák. C. 235'2004 Sb., o DPH. ve znění pozdějších předpisů, dále musí 
daňový doklad (faktura) obsahovat číslo Smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, a 
informaci o tom, že příjemce plnění je Česká řepu bliká-Ministerstvo obrany, se 
sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 10: 60162694, DIČ: C 7.60162694. Konečný 
příjemce: Vojenský útvar 2170, Dobrovského 933/6, 779 00 Olomouc. Číslo smlouvy. 
Prodávající je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých 
položkách zboží. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodacího listu 
podepsaného za kupujícího zástupcem kupujícího oprávněným jednat ve věcech 
technických.

5.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli na doruěovaei adresu objednatele. 
Objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do:

5.2.1. 30 dnů ode dne obdrženi tohoto daňového dokladu (faktury).

strunu 3 iev/kvm -O



5.3. Za den splněni platební povinnosti se považuje den odepsáni ceny dle daňového dokladu 
(íaktury) z úctu objednatele ve prospěch poskytovatele.

5.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůly splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), 
kteiy neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje.

5-5- Ve v ráčeném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení 
daňového dokladu (íaktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává 
běžet původní ihúta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová Ihúta stanovená dle 
cl. 5.3 teto Smlouvy ode dno prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi 

• opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

^ Zí)úsoh poskytnut! služby, práva a povinnosti smluvních stran

6.1. Poskytovatel je povinen poskytnout službu dle této Smlouvy, tedy 502 ks Poukazu ve výši 
160.00 Kč/ks s dobou platnosti do 30.11.2023. V případě zavření multikin z nepředpokládámch 
důvodu prodlouženi platnosti poukazu.

li Zánik smlouvy o poskytnutí služeb

Smluvní strany se dohodly na tom. že smlouva o provedeni služby zaniká vedle případů stanovených 
zák.ě. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů:

7.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených 
nákladů.

7.2. jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušeni 
poskytovatelem, kterým se rozumí:

7.2.1. neprovedení služby \e sjednaném termínu.

§. Smluv ní pokuty

S. 1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty:

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti poskytovatele poskytnout službu vc Ihútě sjednané 
v cl. 2 této Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za ka/.Jv započaty 
den prodleni 0.2% z kupní ceny celkem vě. DPH;

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad. na něž se vztahuje záruka, v termínech 
stanovených objednatelem je poskytovatel povinen zaplatit objednateli za každý 
započatý den prodlení 0.2% z kupní ceny celkem vě. DPI l.

8.2. Objednatel uplatni nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou v ýzvou u poskytovatele 
na jeho adrese pro doručováni. Poskytovatel je pov inen zaplatil uplatněnou smluvní pokutu 
do 2 I dnů od doručení této výzvy.

8.3. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to. vz.nikla-ii objednateli škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

stnvni 3 (celkem -li



0. Zvláštní ujednání

O.t. Všechny právní vztahy, které vzn.iknow při realizaci /áva/kú vyplývajících z. této smlouvy, 
se řídi právním řádem České republiky,
1'uto smlouvu lze měnit pou/e písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným 
ujednáním, výslovně nazvaným dodatek ke smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo 
zmocněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
Smlouvy nepovažují. V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele 
oprávněného jednal ve věcech technických nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě; 
smluvní strana, ti které ke změně zástupce došlo. je povinna tuto změnu oznámit druhé 
smluv ní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní 
straně.

0,3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických múze činit pou/e úkony, ke 
kterým ho opravňuje tato smlouva. Úkony jim učiněné nad takto vymezený rámce jsou 
neplatné.

0.4. Smluvní strany sjednaly, ze doručování se provádí na doruěovaeí adresy uvedené vel. I 
této Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přeprav u zásilek (kurýrní služba), 
nebo prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, 
doporučeně sdodejkou. nebo osobně proti potvrzeni o převzetí. V případě, že smluvní 
strana odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnuti převzetí za den doručení. 
V případě, že smluvní strana nevyzv edne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence 
ma se za to. ž.e zásilka by la doručena třetím dnem od uloženi a to. i když se smluvní strana 
o uložení nedozvěděla.

0.5. V případě zániku poskytovatele je tento pov inen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
cvent. sdělit svého právního nástupce. V případě změny sídla, místa podnikáni, nebo 
doruč ovací adresy poskytovatele je poskytovatel povinen neprodleně tuto skutečnost 
oznámit objednateli, Pokud poskytovatel tuto povinnost nesplní, platí pro doručování 
písemností adresa uvedená v ěl. I této smlouvy.

O.ú. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která 
obsahují obchodní tajemstv í.

o.7. V případě, že nastane rozpor mezi touto smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanoveni této smlouvy.

0.8. lato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího zveřejněni v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb.. o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisu.

0.0. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden 
výtisk poskytovatel.

V Olomouci, dne 2 8 -04- 2023
i

/.a objednatele

brigádní generál itX^Kopian Náhončik 

\\'/ik‘l YÚfífafk/

V Praze, dne [ (L{icn 

/a poskvtovatele
' cu.

GineStar s.r.o.
Radlická 3185/1 c

..................... vvv.U«vVL'i&75. .,159,00. prjlni 5
Ing. Pavel Vodička


